
２０１６年１２月２０日 

お取引先様 各位 

高 松 産 業 株 式 会 社 

東洋建設工業株式会社 

大 鵬 鉱 産 株 式 会 社 

 

高松産業グループの年末年始休業について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら高松産業グループでは、下記の期間を年末年始休業とさせていただ

きます。お取引先様におかれましてはご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承

の程お願い申し上げます。 

２０１７年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

２０１６年１２月２８日（水）   （通常営業 ８：３０～１７：３０） 

２０１６年１２月２９日（木） 

２０１６年１２月３０日（金） 

２０１６年１２月３１日（土） 

２０１７年 １月 １日（日） 

２０１７年 １月 ２日（月） 

２０１７年 １月 ３日（火） 

２０１７年 １月 ４日（水）   （通常営業 ８：３０～１７：３０） 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ窓口】 

高松産業株式会社 総務部 

ＴＥＬ：０９３－６９３－５２７１ 

ＦＡＸ：０９３－６９３－５２７５ 

年末年始休業 


